CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA CMJN - N° 616/2022

Dispõe sobre o horário de expediente da Câmara
Municipal no dia 25/02/2022

0 Presidente da Câmara Municipal de João Neiva, Estado do Espirito Santo,
no uso regular de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1° - O horário de expediente na Câmara Municipal de João Neiva no dia
25 de fevereiro de 2022 será, excepcionalmente, de 7 As 13 horas.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 22 de fevereiro de 2022.

61..AUBER TONON
Presidente

Registrada nesta Secretaria em 22 de fevereiro de 2022.

ELIZANGELA utLU ARDO DE SOUZA
Assistente Legislativo

Publicado no  Mum
da CMJN

Em 	P -/2O a a.

	Page 1